
通常部・専門部別訴訟事件概況
第5表
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｢新受｣＝(配てん数)±(配てん移動）

｢通常｣欄の件数は, 1，4～7. 10, 12～18,23～26,28,30～35,37～39,41～45,48～50部(計35か部)の件数の総計である(ただし,38部は行政部に移行する前の通常事件のみ)。

本資料中の数値はいずれも概数である。

28

受 理

旧受 新受 合計

既済 未済
未済のうち

合臓事件
5年超え
長期未済

29

受 理

旧受 新受 合計

既済 未済
未済のうち

合艤事件
5年超え

長期未済

30(1～9月）

受 理

旧受 新受 合計

既済 未済
未済のうち

合隠事件
5年超え
長期未済

通 常 19,918 41,640 61,558 41,170 20,408
3568

(17.5%）
51 20,411 41,058 61.469 41,262 20.203

3893

19.3(”
87 20,213 280553 48,766 28,260 20,502

3813

18.6(%）
94

2,3.8,38,51部

行 政
689 565 1,254 655 599 599 1 599 530 1,129 542 587 587 2 589 398 987 413 574 574 1

8部

手 形
9 27 36 31 5 0 0 5 22 27 21 6 0 0 6 18 24 17 6 0 0

8部

商 事
411 367 778 368 410

76

(18.5%）
0 411 334 745 320 425

62

14.6(%）
3 418 272 690 263 427

48

11.2(%）
3

11， 19，36部
労 働

1.130 955 2,085 1,018 1,067
263

(24.6%）
3 1,067 1,108 2,175 1.057 1,117

256

22.9(%）
1 1,117 757 1,874 748 1,126

507

45.0(%)
0

22部

建 築
549 282 831 410 421

46

(10.9%）
1 420 288 708 271 437

66

15.1(%）
1 436 332 768 206 562

84

15.0(%）
2

27部

交通損害等
1,541 2,112 3,653 10857 1｡796

151

(8.4%）
0 1,796 2.226 4.022 2,270 1,752

169

9.6(%）
1 1,752 1,636 3,388 1,714 1,674

181

10.8(%）
0

29,40,46,47部
知的財産権

388 329 717 393 324 324 0 324 402 726 364 362 362 0 363 219 582 225 357 357 0

合 計 24.635 46,277 70,912 45.902 25,030 5,027 56 25,033 45,968 71,001 46,107 24,889 6,387 95 24,894 32,185 57,079 31.846 25,228 5.564 100


